ARISTIDEM LEONORI EQUITEM
COMMENTARII “ VOX URBIS,, POSSESSOREM ET ADMINISTRATOREM,
ROMAM, via Alessandrina, 87.

PRAEMIA SOCIIS CONSTITUTA

ad libitum:

a) Tabula metr. 0,45 x 0,22 Pontificiae dominationis au-
spicationem referens a Pio PP. IX an. MDCCCXLVI
peractam, et in Commentarii “ Vox Urbis,, eommo-
dum unice ex antiqua tabula desumpta: sive

b) Collectio chartularum electissimarum, quae distincta
coloribus praecipua Romae, aut eius vieina red-
 dunt; swe

¢) Urbis et Ianiculo monte prospectus. (Tabula aere cusa
metr. 1,10 x 0,24)

4

Donum, quod voluerit, quisque subnotans petet
primum infra mensem ab eius swbnofafione et cum
~ Ipso subnotationis pretio.